ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 554/2010 – MARAVILHA

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADELAIDE HOLDEFER PINHEIRO
2. ADILSON PEDROSO DO COUTO
3. ADRIELE CARVALHO
4. AGLAÉ FOLADOR
5. ALINE PINTO TRINDADE FREIBERGER
6. ANDREA ZACHI OSSANI
7. ANDREIA SEGALIN
8. ANGÉLICA MARILIN KLUMB
9. ARNO CLARETE LAPA
10. CAMILA FERNANDES EBERT
11. CARLA DEMSKI
12. CARLOS CRISTIANO CERVENSKI
13. CAROLINA SIMONETTO CAVALHEIRO
14. CRISTIANE RAMPANELLI
15. CRISTIANO ANDRE HEIN
16. DANIELA SANTOS BECK LAGO
17. DANIELA SCOPEL
18. DANIELE PERUFO
19. DÉBORA BECKERT
20. DIANILÉIA FABRIS
21. ELIANE CADONÁ
22. ELISÂNGELA SAVARIZ FERRARI
23. EMERSON COSTA GONÇALVES
24. ETELVINA JULIANA SCHNEIDER BERNARDI
25. FABÍOLA REGINA ORTEGA
26. FABRICIELLI LICIAN DA SILVA GABRIELLI
27. FÁTIMA  TERESINHA  CANOVA
28. FLÁVIO MENDONÇA DE OLIVEIRA
29. FRANCIELA SACHETT
30. GELCIANE SILVA CIMA
31. GISELI INÊS CIRINO
32. GLAUBER RENAN FAJARDO ROSSETTO
33. GRAZIELLA CAMPANA
34. INDIARA KLEIN STEIN
35. IVÂNIO RICARDO WARCKEN BERTICELLI

36. JAIME PEDRINHO KUHN
37. JAQUELINE BRUCH CASSOL
38. JOICE TEREZINHA DE ANDRADE DRIES DE SOUZA
39. JOSIANE PEROTTI
40. JULIA CÁSSIA ORLANDI
41. JULIANE BENETTI
42. JULIANE BREDA
43. JULIANE FERNANDA AHLF
44. JULIANE VENDRAME
45. KARINA LARISSA TICIANI
46. KELI SIMONE SANTOS DE ALMEIDA
47. LEANDRA DE CAMPOS VENDRAME
48. LEANDRA LEONICE DE JESUS NUNES
49. LORACI MAURA DA SILVA BELLAVER
50. LUCAS CERUTTI PONSSONI
51. LUIZANA CHEQUETTO DUCATTI
52. MAICON FUSIEGER
53. MARCÍ KARINA WEBER
54. MARIA TERESA PICCOLI
55. MARINA FRANZON CHINI
56. NÁDIA COSTACURTA
57. NELTAIR ALCIDES PISSATTO
58. OLIVIA MARIA KOLLEHT IMMICH
59. PATRICIA JOMERTZ
60. PATRICIA MAURER
61. PRISCILA DA ROCHA
62. RAFAEL DENIZ DE AMORIM
63. RAFAEL SORDI FIGUEIREDO
64. ROSANE FÁTIMA BONAMIGO
65. ROSANGELA ISAIAS ESPENS
66. ROSINEI FERREIRA BIANCHET
67. ROZELI HONSE BORTOLANZA
68. SERLI TEREZINHA DE LIMA
69. SIMONE TADAY
70. SUELEN LOURENÇO DE OLIVEIRA
71. SUZELI SCHEFFER LUCIETTO
72. TANGREAN DE FÁTIMA VIEIRA
73. TERESINHA DREIFKE ZANIN
74. THAISE CAROLINE CAMPANA
75. VANESSA ANDRÉA FACCIO
76. VERIDIANI JULIANA BIEHL

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso